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warain

A5 Schappach
T=G Ahringen I
T5W Ffadalbach
TS Ohrnbang

TS Bitztaid

TS5 Waldanbumg
TS Langanbautingan
S Dimbach

TS Untarstainbech
TaW Ammartsw2ilar
B Mauhittan

FC Untarhaimbach
TG Bretefaid O
T5G warranbang

Warain

T5v Waldbach

TS5 Waldanbumg
TS Pfadalbech
TS Bitzfald

T Ammartseailar
B Mauhittan
Lang=nbautingan
SV Dimbach

T=w Ohrnbang

T&W Untersteinbach
TSG Varranbam

FC Untarhaimbach

Warain

SC Bibarsfaid

S Gaikenkirchan
TS Untarsteinbach
Sptr Sche. Hall II
Tirkgocd Schee Hall
SC Stainbech

TaW Ammartsegilar
WML Mainhardt

FC Untarhaimbach
WA Meuhittan

T5Y Braunsbach
Sy Dimbach

SC Stadthaids

1996/97

sp.
6
26
26
26
26
z6
26
26
6
26
26
26
26

1997/98

=p.
21
21
21
21
21
71
21
21
71
21
21
21

1998/99

=p.
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

Di. Abschiubtaballa dar Saison
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18
16
14
10
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15
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16
132
ig
16
21
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22

Tara

i03:3c
s20:27
20:31
61:42
7a:43
To:49
£3:cc
45:55
31:62
3763
29:69
Ca: 20
23:61
20:92

Tara
65:21
53:30
71:23
40:37
36:36
3533
4748
3zce
4347
3349
25:E6
22:74

Tors
7733
683z
G4:36
S0:E6
6047
4738
£2:41
3334
6671
3335
aT:658
a0:1085
21:81

Plta.

[=1=]
61
=30
1=
50
4
)]
29
28
24
232
16
16

Fl

ta.

52
48
47
31
ai
an
29
27
25
20

1

5]

Phta.

1]
52
45
41
39
a9
ag
a7
an
27
17
1z
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1999/2000

Dia Abschlubtaballa dar Saison

varain ap. J. u. v Tara Phta.
TSW Bit=fald 24 el 2 1 7516 65
SC Ingekingan 24 15 = 4 & 27 5o
Langenbautingan 24 15 1 =} T6:36 46
TSW Mauanstain 24 1z & & T5:52 42
TG Forchtanbarg 24 11 =} b E&:35 EX
TSy Weissbach 24 ia = E Eg:45 £l
TSy Untarstainbeach 24 11 a i3 EE: 54 33
SC amrichshausan 24 ia 2 12 E0: 38 32
TaG verranbang 24 g =} ino 4953 an
FC Untarhaimbach 24 g 2 14 E2:62 26
S5y Ernsbach 24 a] =} in0 41 ;640 26
Tow Sindringen 24 4 2 18 20:74 14
Sy Dimbach 24 2 1 02 16:127 7
D AbcchluBtaballa dar Sason
varain ap J. u. V. Tora Plta.
TSy Ohrnbeng 26 22 1 3 13334 =i
PV Kinzalsau 26 ig 5 3 102:26 59
SC amrichshausan 26 16 Z =} FO:3s8 5o
Langenbautingen 26 14 = 7 91:349 47
TS Untarstainbach 26 it& 2 El 2455 47
TG Forchtznbang 26 13 a] ¥ 4928 45
TS MNeuanstain 26 14 Z ia 81:57 4.4
2C Ingekingan 26 11 T =} 57 :45 40
TSy Weissbach 26 11 1 14 51 :61 34
FC Untarhaimbach 26 i0 i it E2:11 31
TaG varranbarg 26 g 3 it 4984 27
D1 AbcchluBtaballa dar Saicon
varain 2p. d. u. v Tors Fhta.
TaW Mausnstain 24 21 2 1 93:15 =11
T Untarstainbach 24 18 i 5 F1:32 =19
SC amrichshausan 24 18 u} a] FF32 4
Tav Schwabbach 24 14 = 5 F2:25 47
Langanbautingan 24 14 2 g FO:33 4.4
TG Forchtanbag 24 13 4 T E1:33 43
SC Ingaffingan 24 1z ES a 45:36 a9
T Waischach 24 El = ia El:4E5 32
Tav Sindringan 24 =} u} 16 4869 24
FC Untarhaimbach 24 E 3 14 3g:51 24
S5y Ernsbech 24 = 2 i7 ENr i7
= Dimbach 24 E! u} 21 23:99 El
TSG varranbam 24 u} i 23 19:129 i
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warain

TSy Schewabbach
Lang=nbautingan
SC Ing=Kingan
TSy Bitztald

TG Forchtznbang
TSy Waldbach

SC amrichshausan
Sy Dimbach

FY Kinzalsao O
FC Untarhaimbach
TS Ohrnbang
TSy Waissbach
FPhen. Magelsbang
26 Sind. JErnsbach
TaG varranbarg

2002/03

D Abcchluktaballa dar Saicon
sp.
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28
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28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
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45:
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=]
to
92
93
&7
23
74
g1

Phta.
79
71
=12]
49
49
ag
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i3
a0
a0
27
26
23
19
19



Abschlusstabelle 2003/04

Aat= warzin 5p. d. u W, Tare Pbe,
1 T5Y va doadh = a7 L] 1 9d: 24 21
2 SC Ing=Ifngan = 25 1 2 115: 125 -
k| TS5 AhAng=n 11 = 0 2 ] 93: 50 &3
4 Fv KOnzasau 11 = 1a 4 2 B1:44 52
5 T5Y wiel ach = 13 k| 13 59:&1 43
-] SC amrichahausen = 13 K| 13 Bd: 71 43
T TS5 Werranbarg = 11 4 13 51:57 0
] T3 Fercheanberg = 10 T 11 4757 ar
9 55 Snd.JEmbach = 10 5 13 BRIBS 15
10 TS5 Bl d = = 3 i7r =1 Wy ar
11 Phan Mags sherg = ] k| 17 So:Eh ar
11 TS5 Ohmbearg = T 5 16 5h:E12 x
13 FC Lnkerhelimbach = T 4 17 59: =24 15
14 55 Gasbach 11 = -] 1 21 35:93 15
15 S Dimbad = 2 5 21 31: 100 11

Abschlusstabelle 2004/05

Aat ware|n 5p. a. u. W Tar= P,
1 Lang=nb=uHng=n = .- 1 r Sd: 30 I
2 Ps KOnzas &y 111 = 23 3 2 S0: 23 71
k| 5% Morabach = ir 3 9 ri:d1 LK |
4 TS T =10l ngen = 15 1 10 21: 55 50
5 TS5 Bl d = 15 4 9 21:53 49
-] SC amrichahauszn = 13 g b {u] Flah 3
I Phan Mags sherg = 13 T Q §7:35 43
2 TS5 Warranberg = 12 g5 i1 =T= 41
9 TSW ohmbeang = 13 o 15 Fiad x
10 TS Wel@ach = 10 3 i5 [=1=Hary -} i3
11 TG Rzrchbsnberg = = =] 14 467 a0
12 5% Dimbad = r 2 19 J3:22 23
13 FC Linkarh=imbach = 5 3 riu] ir:iir 1=
14 53 SndJfEmbach = -] 3 a0 dd: 28 15
15 55 Sasbach 11 = 3 4 20 dz: 1= 1=

Abschlusstabelle 2005/06

Plaz  ‘eran Sp. a. U, o Tore Pk,
1 554 Galabad x 0 | 3 a7 14 &3
2 TS Kupferzadl x 1= dq 4 &2: 31 =
3 TS5 W Ohmberg x 17 dq 5 115:45 55
4 TS W adbach x 12 5 4 £3:53 41
5 TS Twaifling=n x 12 4 10 73:57 40
& WTE MzuhOtben x 11 7 = 51:40 40
7 55 5ind./Emabac x 12 3 11 55:83 )
2 TS5 wemerbarg x 11 & a 59 55 k)
a TS Bl=Fad x a 7 10 47: 55 M
10 54 Dirbach x 2 5 13 34: 74 ")
11 5 Momabach x 2 4 14 52: 20 =
12 TS Forchbznberg x = 4 14 4165 =
13 TS5 W izl Aad x 3 5 12 45102 14
14 F= Unterha mbach x 2 1 23 26116 7



Abschlusstabelle 2006/07

Aakz Wareln gp. d. u. Lt Tore Pbz.
i 55 SndfErmbach 30 25 k| 2 177:33 2
1 T5W Ohmberg o 22 3 5 107:d49 =)
k] T5W Wil ngen o 0 5 5 140: 55 &5
4 TS Huplrarza| 0 0 5 5 Q241 55
5 T5W BIE=-d o i= d4 2 -H- R S =
=} WFE MauhOben o ir 3 9 77:55 55
7 S Morabach 30 i5 4 ii Fr.ES 49
2 TS5 Wal dbach 3 i3 = i1 BlinGE 45
9 TS5 Werrenbeng a0 11 3 15 5191 -]
10 S Dimbad 30 10 4 ic 40: 71 H
11 L5YW Scheppach a0 9 3 1= Frar o
12 TS Frrchbsnberg a0 9 2 13 B¥.E5 X
13 TS Wiai[@ach 0 7 5 i= 551112 x
14 SC amarichabaus=n o 7 2 21 43:97 23
15 PRcan Mageiabarg o =} 3 21 o 107 21
1= FC Linkarh=imbach 0 1 2 s 32143 2

Abschlusstabelle 2007/08

Aak= waraln 5p. d. u. W, Tare Phib=.
1 T5W I'wW Il ngen 0 25 ] 3 1M8:3 I
1 WPRMeuhOMEn  ®  ® 3 5 um® e
k| 5% Morabach k1 11 k| 5 g99:4 12 ==}
d4 T5Ww Chmbarg 0 ir 5 = 23: 316 55
5 TS5 wer renbeng 30 1 B = TEiel -3
-] TS HuplFerzal 30 ir r i1 945 53
T ogYw Scheppach 0 1 3 11 6160 51
=2 T5W Schwabbach 0 13 9 =2 5940 43
9 5% Dirmbad 0 11 3 -] 4767 *x
10 FiZ Unberh=lmbach k1 10 d 15 5181 k-
11 T5Ww Bl =s d 30 = = 1d 55: 75 32
11 TS5 wa dvadc E 1 2 =] ie 47653 0
13 T3 Ferchbanberg 30 ] r ia 5E:29 3
14 SC omrichahausen 0 T 3 a0 d=:92 .3
15 T5W wWal@ach 0 3 g5 21 53133 14

Abschlusstabelle 2008/09

1 TS Chmberg 3 pink 5 1 103:15 !
1 S Morshad 3 pink 1 4 w41 5
3 TSW kpferzd] Pz 13 1 d W37 H
4 T5G Brefed d 11 Lz 13 3 7 47 =
5 5C lhgeFingen A L 5 d E7:45 L1
& TS Sdrarabbach 3 14 4 n L H) 9
7 TSG Vemenbearg 3 13 5 0 B5:43 +
d S Cimbach ) 13 5 n 5743 +
g 5G Scheppachiadb. A ) 1 14 £2:71 H
10 TSV Wailtbad A a9 5 14 4060 3
11 SC Arride=hasen 3 a & 14 B0 76 I
1 TG Forchirnberg ) & 5 17 605 13
13 FC Unberthsmbach i) G 3 14 10 i
14 TSW Bisfald A 4 1 a 41: 104 H
15 Fhoen. flageisherg 3 1 1 a5 31:114 7






